Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.05.2022 № 386
г. Брянск

Об установлении предельно допустимого

значения просроченной кредиторской

задолженности государственного бюджетного

учреждения, в отношении которого управление

ветеринарии Брянской области осуществляет

функции и полномочия учредителя от имени

Брянской области

В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 8 мая

2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением

об осуществлении исполнительными органами государственной власти

Брянской области функций и полномочий учредителя и собственника

имущества государственного бюджетного учреждения Брянской области,

утвержденным постановлением Правительства Брянской области от 27 июля

2020 года № 315-п «О порядке осуществления исполнительными органами

государственной власти Брянской области функций и полномочий

учредителя и собственника имущества государственного учреждения

Брянской области», а также с целью недопущения образования

несанкционированной кредиторской задолженности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельно допустимое значение просроченной

кредиторской задолженности государственного бюджетного учреждения,

в отношении которого управление ветеринарии Брянской области

осуществляет функции и полномочия учредителя от имени Брянской

области, превышение которого повлечет расторжение трудового договора

с руководителем государственного бюджетного учреждения по инициативе

работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

в размере 10 процентов балансовой стоимости активов учреждения.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

2. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц

и опубликовать на официальном сайте управления ветеринарии Брянской

области в сети «Интернет».

3. Ответственность за реализацию приказа возложить на руководителей

государственных бюджетных учреждений, в отношении которых управление

ветеринарии Брянской области осуществляет функции и полномочия

учредителя от имени Брянской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского учета

и отчетности управления ветеринарии Брянской области Гапчину Ю.В.,

начальника отдела организационно-правового обеспечения и кадровой

работы управления ветеринарии Брянской области Болховитину В.А.

Начальник

управления

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD

Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023